
 

 

Kunice, dnia 28 września 2023r. 
ZP.271.6.2023 
 

 
             Wykonawcy biorący udział 

             w postępowaniu 
 
Dotyczy udzielenia wyjaśnień do SWZ przetargu pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 
Szczęśliwa dz. nr 416/10 w m. Ziemnice w zakresie wykonania nawierzchni o długości 
100 m z kostki betonowej” postępowanie nr 2023/BZP 00398625/01 z dnia 15.09.2023r. 
 
Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania do SWZ 
przedmiotowego postepowania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
1. Czego dotyczy podłoże z gruntu stabilizowanego cementem Rm=1,5MPa gr. 15cm? (poz. 26 

przedmiaru). 
 
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Podłoże z gruntu stabilizowanego cementem Rm=1,5MPa gr. 15cm jest wskazane w rysunku 

konstrukcji oraz w dokumentacji projektowej w rozdziale 4.2. Konstrukcja nawierzchni drogi. 

 
Pytanie nr 2: 
2. Czy prawidłowa jest długość krawężników poz. 29 (539,10m) + poz. 30 (21m), jeśli do 
wykonania jest odcinek drogi długości 100m? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
W poz. 29 została błędnie wskazana długość 539,10 m, w związku z brakiem możliwości 
wprowadzenia zmian w druku do obmiaru proszę przyjąć długość 220 m. 
 
Pytanie nr 3: 
3. Proszę o korektę przedmiarów w poz. 32. Do wykonania jest ściek dwurzędowy z kostki 9/11, 
czyli 108mx0,20m. 
 
Odpowiedz na pytanie nr 3: 

W związku z brakiem możliwości wprowadzenia zmian w druku do obmiaru proszę przyjąć w 

poz. 32 – 21,6 m2 

 
Pytanie nr 4: 
4. W której pozycji należy ująć roboty ziemne pod nawierzchnię drogi, jeśli wykreślają Państwo poz. 
2, 7 i 8. 



 

 

Jeśli przewidują Państwo dodatkowe utwardzenia zjazdów do nowo powstałych budynków 
przyległych do drogi, to zwiększy się ilość robót ziemnych związanych z wykonaniem zjazdów t.j. 
780,4 m2 x 0,48m = 374,59 m3. 
 
Odpowiedz na pytanie nr 4: 

Zgodnie z odpowiedzią z dnia 27.09.2023r. z przedmiaru zostały wykreślone pozycje działu 2 – 

roboty rozbiórkowe, 3 – przepust pod zjazdem oraz 4 – roboty elektryczne. Nie wskazywano 

wykreślenia poz. 7 i 8. Roboty ziemne pod nawierzchnie drogi znajdują się w dziale 5 – 

podbudowy. 

W poz. 24 przedmiaru wskazano wielkość podbudowy na 780,4 m2 zaś w pozycji 28 wskazano 

nawierzchnię z kostki w ilości 566 m2. . Zgodnie z odpowiedzią z dnia 27.09.2023r. pkt. 3 b 

różnica stanowi utwardzenie zjazdów do nowo powstałych domów.  

 
Pytanie nr 5: 
6. Czy zjazdy mają być wydzielone krawężnikami? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 5: 
Zjazdy nie mają być wydzielone krawężnikami. 
 
Pytanie nr 6: 
6. Jaką konstrukcję przewidują Państwo na zjazdach. Ponieważ Zamawiający przewiduje 
wynagrodzenie ryczałtowe, prosimy o podanie ilości zjazdów i ich powierzchni. 
 
Odpowiedz na pytanie nr 6: 
Zamawiający nie przewiduje innej konstrukcji na zjeździe jak wskazana w dokumentacji 

konstrukcja podbudowy w związku z tym nie ma konieczności podawania powierzchni zjazdów.  

 
Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
 

Podpisała: 

z up Wójta  

Ewa Hoszowska 

Zastępca Wójta 
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Sprawę prowadzi: Krzysztof  Grzeszyk inspektor ds. zamówień publicznych tel. 76 857 53 22 wew. 58  
e-mail: k.grzeszyk@kunice.pl 


